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Nürnberg, 21.12.2022 
 

BASIN BİLDİRİSİ  
 
 

27. Türkiye Almanya Film Festivali onur ödülleri Şerif Gören ve Michael Verhoeven‘e ! 

 

Festival 10 Mart Cuma akşamı görkemli bir gala ile açılacak.  

Uluslararası yönetmenlerden Şerif Gören ve Michael Verhoeven‘e sinemanın kültürler arası 

diyaloğuna verdikleri katkılarından dolayı Türkiye Almanya Film Festivali’nin onur ödülü veriliyor.  

 

Onur ödülleri 10 Mart tarihinde yapılacak açılış galasında takdim edilecek. Galaya Şerif Gören, 

Michael Verhoeven, PEN Türkiye Başkanı, yazar ve senarist Zeynep Oral, yönetmen  

Biket İlhan, müzisyen ve oyuncu Melike Demirağ, Almanya’dan Nürnberg Ana Belediye 

Başkanı Marcus König ve Belediye Başkanı Prof. Dr. Julia Lehner, ayrıca Uluslarası Film 

Eleştirmenleri Federasyounu FIPRESCI Genel Sekreteri Klaus Eder katılacaklar.  

 

Açılış filmi Türkiye’den yönetmenliğini Şerif Gören’in yaptığı ve başrolde Türkan Şoray’ın 

oynadığı ‘On Kadın’ filmi.   

 

Açılış töreni için biletlerin ön satışı başlamıştır: www.fftd.net 

 

Festival yönetmeni Ayten Akyıldız yaptığı açıklamada 27. Türkiye Almanya Film Festivali’nin iki 

ülkenin çok önemli yönetmenlerinden Şerif Gören ve Michael Verhoeven'e onur ödülü 

vermekten kendisinin de onur duyduğunu bildirdi. ‘Yaptıkları filmlerle, her zaman yaşadıkları 

toplumların gerçeklerine ayna tutmayı başarmış ve zamanın ruhunu en usta şekilde yansıtan bu 

iki uluslararası büyük sinema ustasını festivalimizde onur ödülü sahibi olarak ağırlamaktan çok 

büyük mutluluk duyuyuoruz. Her iki yönetmen de filmleriyle kendi ülkelerindeki durumları sosyo-

politik eleştirel ve sanatsal bir gözle beyazperdeye taşıyarak ülkelerindeki toplumsal gelişmeye 

fevkalade katkılarda bulunmuşlardır. Tabii ki kaliteli bir film program, yarışmalar, güncel filmler, 

Şerif Gören ve Michael Verhoeven‘den seçkiler, sanatçı söyleşileriyle ve müzik akşamlarıyla iki 

ülkeyi buluşturan çok güzel bir festival programımızı hepimiz dört gözle bekliyoruz.’  
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2023 Onur Ödülleri: Şerif Gören ve Michael Verhoeven 

 

Şerif Gören – Onur Ödülü 2023 

 

Gerçekçiliği ve sahiciliği ön planda tutan bir sinema dili geliştiren Şerif Gören Türkiye sineması-

nın en üst düzeyde geliştirilmesini isterken sendika kuruluculuğundan film yönetmenliğine, se-

naristlikten yapımcılığa, oyuncu seçiminden film müziği yönetmenliğine kadar sinema sektörü-

nün bir çok değişik alanlarında üreten ve yaratan bir sinema sanatı ustasıdır. Gören bütün 

Dünya sinemalarında yeni nesil sinemacılarını derinden etkileyen YOL gibi Türkiye 

Sineması‘nın mihenk taşlarını oluşturan sinema filmleri yönetmiş, bir çok filmin filmlerin 

üretilmesini sağlamış, Türkiye sinemasını ve kültürünü evrensel bir dille Dünya sinemasında 

tanıtmıştır. YOL filmiyle Dünya’nın en önemli film festivali Cannes’da Türkiye Sineması‘na ilk 

Altın Palmiye ödülünü getirmiştir.  

 

Uzun yıllar Yılmaz Güney’le birlikte çalışmış, en yakın yol arkadaşı, sırdaşı olan Şerif Gören 

toplumsal sorunların beyaz perdede anlatılma gerekliliğini çok önceden sezebilen bir sanatçıdır. 

Toplam 50’den fazla filmin yönetmenliğini yapan ve Almanya ile özel bir bağ kuran Gören 

»Almanya Acı Vatan« filmini 1979’da Almanya’da çekerek bu ülkede yaşayan Türkiyelilerin 

yaşamına ve geleceğine çok erkenden dikkat çekmiş ve konuşulmasını sağlamış, 1988’de bir yıl 

Almanya‘da kalarak da »Patates Soğan« ve »Kırmızı Yeşil« adlı belgesel filmlerin yanısıra 

»Polizei« adlı filmini çekmiştir. Dönemin Türkiye Sineması‘nın en önde gelen oyuncularıyla 

çalışmış, aynı zamanda sinemaya sürekli yeni oyuncular kazandırmış, sinema sektöründe 

kariyer yapmalarını sağlamıştır.  

 

27. Türkiye Almanya Film Festivali Onur Ödülü kültürler arası diyaloğa evrensel sinema 

sanatıyla çok önemli katkılarda bulunan sinema ustası Şerif Gören’e verilmektedir. Sinema 

sektörünün Türkiye’de hakkaniyetli bir şekilde gelişmesi için sektörün ilk film set işçileri ve 

yevmiyeli oyuncuları sendikasını kurmuştur. 

 

Sayın Şerif Gören’e onur ödülü açılış gecesi galasında takdim edilecektir. 
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Michael Verhoeven – Onur Ödülü 2023 

 

Michael Verhoeven hem sinemada hem de televizyonda kişisel damgasını vurmuş kuşağının 

sayılı yönetmenlerinden biridir. Komedi, dram, belgesel ve kurmaca filmleri dahil, her dalda film  

üretebilen bir sinema sanatçısıdır. Sanatıyla her zaman toplumun sosyo-politik tartışmalarının 

içinde olan Verhoeven asla bariz olmadan, şatafatlıklarla ilgilenmeden, her zaman filmlerindeki 

kahramanlarıyla konulara samimi yaklaşarak, empati kurarak, Almanya’ya son elli yılda 

eleştirisel bir ayna tutmuştur. 

 

Michael Verhoeven'in sinema kariyeri Almanya'da sanat sinemasının zayıf olduğu bir dönemde 

1950'lerde Heinz Rühmann'la oynadığı »The Flying Classroom« veya »The Pauker« gibi 

filmlerde genç bir aktör olarak başladı. Ardından tıp okumayı tercih etti ve sinemaya ve tiyatroya 

dönmeden önce hekimlik de yaptı. Eşi Senta Berger ile birlikte »Sentana Filmproduktion 

GmbH« yapım şirketini kurduktan sonra Verhoeven o zamandan beri kamera arkasında 

yönetmenlik yapıyor. Vietnam ile ilgili savaş karşıtı filmi »o.k.« ile 1970 yılında Berlinale'de  

şiddetli bir kargaşaya neden oldu ve o yıl Berlin Film Festivali yarışmasını iptal etmek zorunda 

kaldı. Scholl kardeşlerin trajedisini konu alan »Beyaz Gül« ve Bavyeralı genç bir asi ve "yuvayı 

kirleten" biri olarak taşrada yasaklanmasını konu alan »Korkunç Kız« adlı siyasi dramalarla 

kararlı bir film yapımcısı olarak adını duyurdu. »Korkunç Kız« filmi Oscar adayları arasına alındı.  

 

Nazi döneminde Alman Silahlı Kuvvetleri‘nin işlediği savaş suçlarını anlatmak için açılan ve 

büyük hayal kırıklıkları yaratan Wehrmacht Sergisi’ne Verhoeven tepkisini »Meçhul Asker« 

belgeseller dizisiyle verdi. Yapımcılığını üstlendiği ve oğlu Simon'un yönettiği »Welcome to the 

Hartmanns« hem gişede büyük başarılar elde ederken hem de eleştirmenlerden büyük övgüler 

aldı. Michael Verhoeven, geçmişi ve günümüzü sosyo-politik eleştirel gözle irdeleyen ve ödün 

vermeden alışılmışın sınırlarını zorlayan bir politik-sanat sinemasının temsilcisidir. 

 

Sayın Michael Verhoeven’e onur ödülü açılış gecesi galasında takdim edilecektir. 
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Türkiye Almanya Filmfestivali’nin bugüne kadar verdiği Onur Ödülleri 

 

2023 Şerif Gören, Michael Verhoeven 

2022  Claudia Tronnier, Perihan Savaş, Ahmet Boyacıoğlu 

2021 Senta Berger, Genco Erkal 

2019 Margarethe von Trotta, Ediz Hun, Filiz Akın  

2018 Volker Schlöndorff, Halil Ergün  

2017 Jürgen Jürges, Ara Güler 

2016 Kadir İnanır  

2015 Hanna Schygulla, Şener Şen  

2014 Edgar Reitz, Fatma Girik  

2013  Hannelore Elsner, Türkan Şoray  

2012 Tarık Akan  

2011 Fatih Akın  

2010 Klaus Eder  

2009  Armin Mueller-Stahl  

2008 Zülfü Livaneli  

2007 Mario Adorf  

2006 Ferzan Özpetek  

2005 Hülya Koçyiğit 

2004 Hülya Uçansu, Tuncel Kurtiz  
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BİLGİLER 
 
Ayrıntılı bilgiler festivalin internet sitesinden alınabilir.  
www.fftd.net 
 
Medya için hazırladığımız fotoğraf ve videolar da internet sitesinde bulunmaktadır: 
https://www.fftd.net/tr/medya/bildirisi 
https://www.fftd.net/tr/medya/download 

 
Festival Gazetesi:  
İki dilli festival gazetesi 24 Şubat tarihinde yayınlanacaktır. 
 

Röportajlar: Festival konukları veya organizatörleri ile istenilen röportajlar Festival Bürosu 
tarafından düzenlenmektedir: 

Tel: +49 911 929 6560  e-mail: info@fftd.net 

Düzenleyenler: InterForum e.V. derneği Türkiye Almanya Film Festivali‘ni Nürnberg Şehir 
Belediyesi’nin KunstKulturQuartier (KuKuQ) adlı kurumuyla işbirliği içinde düzenlenmektedir. 

Kurumsal Destek:  
Nürnberg Şehir Belediyesi  
FFF Bayern & Bavyera Dijitasyon Bakanlığı 
Federal Almanya Kültür ve Medya Bakanlığı – Sinema Dairesi 
Türkiye Almanya Film Festivali Dostları 
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